

IOEX ApS

Skjernvej 2
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

06/06/2018

Flemming Pilgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IOEX ApS Skjernvej 2 7400 Herning Telefonnummer: 22747904 e-mailadresse: ioexdk@gmail.com CVR-nr: 37310581 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank DK Danmark
Revisor	Pilgaard Regnskabservice Vester Birk 14 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 38295128 P-enhed: 1022058017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bilreparationer og handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 35.556, og selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 12.733.

Selskabets ledelse betegner periodens resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt påvirker den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		378.679	107.423
Eksterne omkostninger		-210.129	-179.645
Bruttoresultat		168.550	-72.222
Personaleomkostninger	1	-128.560	-600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.749	0
Resultat af ordinær primær drift		36.241	-72.822
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-685	0
Ordinært resultat før skat		35.556	-72.822
Skat af årets resultat		-7.822	16.021
Årets resultat		27.734	-56.801
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		27.734	-56.801
I alt		27.734	-56.801

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.246	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.246	0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		11.246	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		470.260	57.200
Varebeholdninger i alt		470.260	57.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919	3.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		8.199	38.343
Andre tilgodehavender		93.100	18.600
Tilgodehavender i alt		102.218	60.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		52.753	25.356
Omsætningsaktiver i alt		625.231	143.199
Aktiver i alt		636.477	143.199

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-29.067	-56.801
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		20.933	-6.801
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		525.000	150.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.544	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.544	150.000
Gældsforpligtelser i alt		615.544	150.000
Passiver i alt		636.477	143.199

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-56.801	0	-6.801
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	27.734	0	27.734
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-29.067	0	20.933

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	125.000	0
Pensionsbidrag	947	0
Andre omkostninger til social sikring	2.613	600
	<u>128.560</u>	<u>600</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.749	0
	<u>3.749</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	14.995
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.995</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-3.749
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-3.749</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.246</u>